abbati et conventui faciemiis secundum formam conven-

cionis facte inter dictum priorem et nos restitui, ne dilacio

sub spe pacis reformande per consilium nostrum a Ricardo

Campyn, procuratore nostro, coram judicibus in causa

inter dictos abbatem et conventum vcntilata pctita et

homines nostros eisdem abbati et conventui delusoria

videatur. Preterea si contingat me, Johannem de

Hudelston, presenti scripto obligatum, eandem terram de

Gressholmes dictis abbati et conventui, casu interveniente,

non posse restituere, aliam terram tanti valoris sibi in

Coupland vel valorem tocius terre, scilicet, Gressholmc,

eis faciam restitui. Item si contingat me viam universe

carnis ingressurum ante istius obligacionis inplecionem,

uxor mea, scilicet, Johanna, secundum formam istius

obligacionis unacum me obligata sine fraude et dolo

eidem obligacioni fidem adhibebit, ut quod a me adim-

pleri non potuit ab ea compleatur, omni renunciando

privilegio, si quid sit per quod mulieribus subvenitur. Et

ego, Johannes, similiter, renuncio cujuslibet auxilii

remedio ad quod quoad inpungnacionem istius obliga-

cionis recursus poterit haberi. Et ad majorem securit-

atem ut omnis dolus vel fraus conquiescat, ego, Johannes

de Hudelston, et Johanna, uxor mea, presenti obligacioni

sigilla nostra apposuimus. Hiis testibus domino Roberto

de Alneto, monacho sancte Marie, Eboraci, Gilberto de

Leirton, monacho ejusdem domus, Rogero de Scaitheburg,

clerico, Ricardo Campion de Fenton, et ahis. Ista con-

vencio facta fuit in vigilia Conversionis sancti Pauli

apostoli apud Eboracum, anno gracie m° cc° 1° primo.^

^ Now Grassoms on the uplands above Bootle where there are

cairns, near to which is a quadrangular area 200 paces by 100,

surrounded by an earthen dyke about 4 feet high faced with

stones, having a ditch on the outside. It is probably the " curia
"

or inclosure of a medieval farmstead. The place is called

Grassoms on the Inclosure Map of 1857.

^24 January, 1252.
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368. Carta Johannis filii Johannis de Hudilston

DE J PLACEA cum PERTINEN'CIIS in MiLLUM.l

369. CONXORDIA INTER ROBERTUM ABBATEM ET MlCH-

AELEM DE StAYNBURN DE XVJ BOVATIS TERRE.

Hec est finalis concordia^ facta in curia domini regis

apnd Karliolum in crastino Nativitatis beate Marie

virginis, anno regni regis Henrici filii regis Johannis

undecimo,^ coram Symone de Hale et Willelmo de Ebor-

aco, justiciariis itincrantibiis, et aliis domini regis fidelibus,